
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

"GARIBALDI"
CATANIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COAAMISSARIO STRAORDINARIO n.

Oggetto: Collegio Tecnico Dirigenza Sanitaria, ricostituito con delibera n.
297 del 12 novembre 2009. Sostituzione componente interno

Bilancio
Aggregato :
Sub-aggregato di spesa:
Registrazione n° _/ gestione
aggregato pertinente.

Autorizzazione :
Conto economico:

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la
spesa prevista dal presente atto.

Per l'ufficio riscontro

II Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

VISTO:
si conferma la sussistenza della suindicata
disponibilità rilevata dal Settore come iscritta nelle
pertinenti utilizzazioni del budget.
L'Addetto alla verifica della compatibilita
economica:

II Responsabile Settore
Affari Economico-finanziari

(Dott. G. Roccella)

IL RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA

(Sig.ra LorenraMSomWgnone)

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

(D .ssa Rosaria D'Ippolito)

Seduta del giorno ti 6 LUE. ?0t3

Nei locali della sede legale dell 'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Angelo Pellicano'

Nominato con Decreto Assessoriale
n. 16713 del 09/0172013

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Avv. Rosaria D'Ippolito

e del

Direttore Sanitario Aziendale
Dott. ssa Marinella lenna

con l'assistenza, quale Segretario

della Dott.ssa Gaetana Bonanno

ha adottato la seguente deliberazione



Atteso che con atto deliberativo n. 297 del 12/11/2009, si è proceduto ricostituzione del

Collegio Tecnico Dirigenza Sanitaria, ai sensi dell'art. 31 e. 1 lett. A del CCNL 8 giugno 2000,

come di seguito elencato:

- Dott.ssa Serafina Motta - Componente interno

- Dott.ssa Nunzia Sciacca - Componente esterno

- Dott.ssa Silvana Pettinato - Componente esterno

- Sig.ra Lorenza Compagnone - Segretario

Che con delibera n. 1125 del 28 maggio 2010 la Dott.ssa Serafina Motta ha risolto il rapporto

di lavoro con questa Azienda;

Ritenuto, conseguentemente, di dover procedere alla sostituzione del componente interno in

seno al predetto Collegio , individuando, a tal uopo, il Dott. Roberto Bonaccorso, Direttore

Medico f.f. del Presidio Ospedaliere Garibaldi - Centro;

Su proposta del Direttore del Direttore Amministrativo e sentito il parere favorevole del

Direttore Sanitario Aziendale;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui vanno intesi ripetuti e trascritti procedere alla

sostituzione del Componente interno del Collegio Tecnico Dirigenza Sanitaria ricostituito con

atto deliberativo n. 297 del 12/11/2009, ai sensi dell'art. 31 e. 1 lett. A del CCNL 8 giugno 2000,

che viene così ricomposto:

- Dott. Roberto Bonaccorso - Componente interno

- Dott.ssa Nunzia Sciacca - Componente esterno

- Dott.ssa Silvana Pettinato - Componente esterno

- Sig.ra Lorenza Compagnone - Segretario

Fissare i compensi spettanti ai componenti esterni in euro 300,00 a seduta, in ottemperanza

a quanto Disposto dal D.A. n. 0964 del 07/04/2010.



Stabilire nessun compenso per i componenti interni all'Azienda stante la

omnicomprensività della retribuzione.

Munire il presente provvedimento della Clausola di Immediata Esecuzione.

IL COMMISSARII» STRAORDINARIO
(Dr. Angelo Pellicano)

IL DIRE
(Dr.ss

SANITARIO AZIENDALE IL DIRETTORE A
(Dott.ssa

INISTRATIVO
ia D'Ippolito)

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE
(Dr.ssa Gaetana Bonanno)


